
2024年 9月 26日 

 

取引先各位 

株式会社メディケアコラボ 

代表取締役社長 冨田 邦裕 

 

 

株式会社メディケアコラボ 本店移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は来る 2024年 10月 1日（火）をもって、下記の通り本店を移転すること

となりました。 

これを機に、社員一同、一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何卒変わ

らぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

  

記 

 

 

１．新本店所在地場所  ：〒466-0064 

愛知県名古屋市昭和区鶴舞 1丁目 2番 32号 

STATION Ai 4階 

：電話番号 050-1753-8448（代表） 

なお、電話番号は、現行の番号を継続してご利用いただけます。 

 

２．移転日及び業務開始日：2024年 10月 1日 

 

以上 

 


